DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA DE BAIXO CUSTO
PARA MONITORAMENTO REMOTO DA QUALIDADE DA ÁGUA DO RIO BURITIZINHO,
NA REGIÃO DO MUNICÍPIO DE BURITICUPU – MA, UTILIZANDO A PLATAFORMA
ELETRÔNICA ARDUINO de autoria de MARIA RAFAELA DA CONCEICAO LIMA, WIURY
CHAVES DE ABREU, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/128644

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/128644